
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АМУРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ» 

(ГПОБУ АО «АКИК»)

ПРИКАЗ

Ж . 08. ШЗ №

г. Благовещенск

О зачислении по договорам 
об оказании платных образовательных 
услуг на очную форму обучения 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2021 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации (Минпросвещения России) от 02.09.2020 № 457 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», Правилами приема ГПОБУ АО 
«Амурский колледж искусств и культуры», утвержденными приказом ГПОБУ 
АО «АКИК» от 14.02.2023 № 46-од, договоров об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
ГПОБУ АО «АКИК», на основании протокола приемной комиссии от 
28.08.2023 № 4.
приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1-й курс на очную форму 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1.1 специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество» по 
виду «Хореографическое творчество»:

№ 
п/п

ФИО

1. Тебельдееву Алису Николаевну
2. Черешневу Еву Евгеньевну

1.2 специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество» по 
виду «Театральное творчество»:

№ п/п ФИО
1. Николаенко Анатолия Владимировича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Ю. Мордвинова


